

# Toimintaohje seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn ja tilanteiden käsittelyyn

Oulunkylän seurakunnan seurakuntaneuvosto  
09.09.2024 § 100  
204/04.00.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi toimintaohjeen ja sen käsittelyprosessin Oulunkylän seurakunnassa.

Käsittely

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Helsingin hiippakunta on toimittanut 2.9.2024 päivitetyn toimintaohjeen seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn ja tilanteiden käsittelyyn (LIITE). Saateen mukaisesti toimintaohje tulee käydä läpi työyhteisössä ja toimittaa tiedoksi koko henkilöstölle. Toimintaohje tulee saattaa tiedoksi myös luottamushenkilöille. Toimintaohje tulee käsitellä myös nuorisotyössä toimivien täysi-ikäisten isosten, apuohjaajien ja muiden leirityössä toimivien kanssa. Ohje on hyvä käydä läpi ikätasoisesti myös kaikkien isosten kanssa. Toimintaohjeet on tehty yhteistyössä poliisin kanssa.

Toimintaohjeen käsittelyprosessi Oulunkylän seurakunnassa:

Toimintaohje saatetaan tiedoksi luottamushenkilöille kokouksessa 9.9.2024 ja työntekijöille osana työyhteisön viikkotiedotusta (viikkokirje 10.9.2024). Työyhteisöllä järjestetään toimintaohjeeseen liittyvä koulutus marraskuussa 2024. Koulutukseen mennessä jokainen työntekijä on varmistanut omalle esihenkilölleen perehtyneensä toimintaohjeeseen. Retki- ja leiritoinnassa olevat täysi-ikäiset kesätyöntekijät (tms.) ja vapaaehtoiset perehdytetään toimintaohjeeseen osana työperehdytystä. Toimintaohje käsitellään lyhyesti myös osana leiri-/ ryhmäkohtaista turvallisuussuunnittelua ja -perehdytystä. Toimintaohje käsitellään osana isokoulutusta ikäryhmätasoisesti. Toimintaohje päivitetään osaksi seurakunnan uuden työntekijän perehdytysaineistoa. Vastuuhenkilöinä toimivat kirkkoherra, hallintokappalainen, häirintäyhdyshenkilöt ja rippikouluteologi.

Seurakunnilla on nimetyt häirintäyhdyshenkilöt, jotka on perehdytetty aiemmin voimassa olleeseen toimintaohjeeseen. Tuomiokapituli ylläpitää listaa häirintäyhdyshenkilöistä ja tulee kouluttamaan heidät uuteen toimintaohjeeseen syksyn 2024 aikana.